
PORTARIA Nº 326/19
de 12 de julho de 2019

Nomeia gestor do Conselho Municipal de Previdência do Município
de Vila Lângaro e dá outras providencias.

CLAUDIOCIR MILANI, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Municipal
974/17 de 15 de dezembro de 2017 e a  Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE

Art. 1° - Nomear o Servidor Itamar Maschio - Oficial Administrativo, 
portador do CPF: 685.307.810-15 como gestor do Conselho Municipal de
Previdência do Fundo de Aposentadoria e Pensão do Município de Vila Lângaro.

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 206/18 de 06 de
abril de 2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO
                                                                    aos 12 de julho de 2019.

 Claudiocir Milani
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

 Giovani Sachetti
Secretário da Administração


